АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» декабря 2023 г.                                                                         № 726

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 22.07.2016 № 2510

В соответствии со статьями 86, 87 и 158 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 22.07.2016

№ 2510 «Об установлении расходного обязательства комитета образования

города Курска» (в ред. от 26.03.2019 № 552) следующие изменения:

в пунктах 1, 2 слова «Развитие образования в городе Курске

на 2019 - 2024 годы» заменить словами «Развитие образования в городе

Курске».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак

consultantplus://offline/ref=81539164692E4195822882154B88CEC021D773A772123BD991902FFAB3ADFEBB8740EE5075k3I1M
consultantplus://offline/ref=18F2D4779F8A1FEDAFC97DB66765C4C2F000FBED02BCB050AE75B16D22s2x2K
consultantplus://offline/ref=18F2D4779F8A1FEDAFC97DA064099ECEF60DA0E901B1BA00F62AEA30752B8BE0s5x7K
consultantplus://offline/ref=828416911C4089442D295FCC27E71046A0772E6F966EF25EAEFD5824F1E94A6C4F2372199C0DF813A10ECD8B5773169C6A301CC31E0F038BCCA299q1r2O